
Vilka kan jag 
rösta på?
Vilka ställer upp i valet? 
Vad vill de satsa på? Och vad tycker 
de egentligen i olika frågor? 

Vi har ställt tio frågor till alla lokala 
nomineringsgrupper, dvs alla som 
ställer upp i kyrkovalet i Upplands Väsby. 
Läs och hitta din favorit.

Hur & varför             
Varför ska man rösta i kyrkovalet? 
Hur går det till? Vi reder ut begreppen.

Hitta din vallokal        
Här fi nns hela listan på alla vallokaler 
och förtidsröstningslokaler.

Detta är en valbilaga från Svenska kyrkan i Upplands Väsby: Eds, Fresta och Hammarby församlingar

Kyrkoval 2025

BAKSIDAN

SIDAN 7SIDAN 3-6SIDAN 2

Hearing
Kom och ställ dina frågor.
Har du följdfrågor efter att ha läst 
alla svar på sidan 3-6, eller vill
du ställa andra frågor? 

Kom till den öppna 
frågestunden i 
Vilunda kyrka 
8 september
kl 19.00 Rösta i 

kyrkovalet
8–21 sept!

I  EDS FÖRSAMLING, FRESTA FÖRSAMLING OCH HAMMARBY FÖRSAMLING. 

Rösta för en 
ljusare framtid
Gemenskap, hopp eller tröst i livets 
svåra stunder. Vad du än röstar för, 
påverkar det Svenska kyrkans arbete 
och gör stor skillnad i människors liv.

WWW.SvENSkAkYRkAN.SE/EDSFORSAMLING
WWW.SvENSkAkYRkAN.SE/FRESTA
WWW.SvENSkAkYRkAN.SE/HAMMARBY
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trE skA BLi Ett
Här i Upplands Väsby fi nns tre Svenska kyrkan-församlingar: Eds, Fresta och Hammarby.
Den 1 januari 2026 läggs dessa församlingar samman i en ny enhet, Svenska kyrkan i Upplands Väsby.

Församlingarna kommer att fi nnas kvar, med gudstjänst, gemenskap, musik och aktiviteter för olika åldrar. 
Skillnaden blir att arbetet leds av en gemensam kyrkoherde, och styrs av ett gemensamt kyrkofullmäktige.

Genom att rösta i kyrkovalet är du med och påverkar vad kyrkan i Upplands Väsby ska prioritera, 
utveckla eller avveckla.

I denna valbilaga presenteras de nomineringsgrupper som ställer upp för val till kyrkofullmäktige lokalt här i 
Upplands Väsby. Information om de nomineringsgrupper du kan rösta på i valet till stiftsfullmäktige och 
kyrkomötet fi nner du på svenskakyrkan.se/kyrkoval. Har du svårt att välja? Gör Valkompassen!

Drygt 50 000 personer bor i Upplands Väsby och av er är ungefär hälften medlemmar i Svenska kyrkan. 
Nästan 3 000 av er röstade i förra kyrkovalet, och det hoppas vi överträffa denna gång. 
Lämna inte”walk-over” till andra att bestämma vad din församling ska göra. Använd din röst!

Guds Välsignelse
/Jessica Holmgren, kyrkoherde Hammarby församling
Anna Ortner, tf kyrkoherde Fresta församling
& Torbjörn Gustavsson, tf kyrkoherde Eds församling

SID 2

Förtidsröstning är 
möjligt i hela landet 
under perioden 8–21 
september 2025. 

Brevröstning med 
post eller bud gör det 
möjligt att rösta för 
den som inte själv kan 
ta sig till vallokalen eller 
befi nner sig utomlands. 

Budröstning genom 
att hämta ett 
brevröstningspaket på 
församlings- eller 
pastorsexpeditionen. 

På valdagen den 21 
september 2025 röstar 
du i den vallokal som 
står på ditt röstkort. 
Du får hem röstkortet 
några veckor före valet. 

FYRA SÄTT ATT RÖSTA

O

Svenska kyrkan är Sveriges största trossamfund 
med 5,5 miljoner medlemmar. 

Till den kristna trons grunder hör omsorgen
om hela skapelsen. Det innebär att Svenska 
kyrkan bär ett engagemang för människans 
värde och värdighet och för ett hållbart 
klimatarbete.

Som medlem är du del av en gemenskap som 
skapar glädje, fördjupning och sammanhang. 
Exempelvis genom dop, bröllop eller andra 
gudstjänster, öppen förskola, barn- och 
ungdomsverksamhet, körer och konserter.

Du är med och stödjer kyrkans sociala arbete 
för människor i utsatthet, ensamhet och sorg. 
Du bidrar också till att bevara ett stort kulturarv 
i form av byggnader, föremål och traditioner.

OM SVENSKA KYRKANS

Svenska kyrkan i Upplands Väsby eller 
Upplands Väsby pastorat - vad är rätt?

Båda är rätt. När fl era församlingar läggs 
samman kallas det på kyrkspråk att man bildar 
pastorat. Det juridiska begreppet blir alltså 
Upplands Väsby pastorat. Därför står det så 
på ditt röstkort.

Svenska kyrkan i Upplands Väsby är namnet 
vi kommer att ha på vår gemensamma hemsida 
och när vi skickar ut gemensam information.  
Många tycker det är både enklare och tydligare. 

I grunden är vi fortfarande tre församlingar, 
som var och en är en del av Svenska kyrkan 
här i Upplands Väsby.

PASTORAT - RÄTT ELLER FEL?

I kyrkovalet kan du välja till tre nivåer:

Lokalt – val till kyrkofullmäktige
Du väljer till kyrkofullmäktige i den församling 
eller det pastorat där du bor. Kyrkofullmäktige 
bestämmer ramarna för den verksamhet som 
fi nns nära dig. Till exempel vilken verksamhet 
församlingen ska ha för barn, unga och äldre, 
eller hur musiklivet ska se ut. (Vit valsedel)

Regionalt – val till stiftsfullmäktige
Svenska kyrkan är indelad i 13 stift. 
Stiftsfullmäktige är stiftets högsta beslutande 
organ. Stiftens uppgift är i första hand att stöt-
ta församlingarna i deras verksamhet och 
förvaltning. Ska till exempel en kyrka renoveras 
kan stiftet bidra med kompetens inom 
fastighetsområdet. (Rosa valsedel)

Nationellt – val till kyrkomötet
Kyrkomötet är Svenska kyrkans högsta 
beslutande organ. Kyrkomötets 251 ledamöter 
beslutar om kyrkans gemensamma och 
övergripande frågor. Allt från hur kyrkan ska 
arbeta med klimatfrågan till vilka psalmer som 
ska fi nnas i psalmboken. (Gul valsedel)

TRE VAL

I kyrkovalet röstar man på 
nomineringsgrupper.

På valsedeln är det tillåtet att göra 
tre personkryss. 

Du kan se vilka grupper och kandidater som 
ställer upp på svenskakyrkan.se/kyrkoval

VAD RÖSTAR JAG PÅ?

EDS FÖRSAMLING 08-588 918 50
eds.forsamling@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/edsforsamling 

VALKOMPASS
Det kan vara svårt att veta vad man ska rösta 
på i kyrkovalet. I Kyrkans Tidnings valkompass 
får du svara på 20 frågor och får se vilka nomi-
neringsgrupper som tycker mest som du. Detta 
avser endast de grupper som även ställer upp i 
valet till Kyrkomötet. För lokala grupper, läs s. 3-6.

kyrkanstidning.se/valkompass
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Valbilagan är producerad för Svenska kyrkan i Upplands Väsby och delas ut med lokaltidningen Mitt i Upplands Väsby 6/9 2025. Upplaga 22.000 ex. 
Ansvarig för innehåll kyrkoherde Jessica Holmgren, redaktör och layout Josefi n Vannérus, övriga medarbetare Mimmi Kilander och Pompom Sönnfors.

FRESTA FÖRSAMLING 08-594 105 20
fresta.forsamling@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/fresta 

HAMMARBY FÖRSAMLING 08-555 168 28
hammarby.forsamling@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/hammarby

Har du svårt att välja? Gör Valkompassen!

Drygt 50 000 personer bor i Upplands Väsby och av er är ungefär hälften medlemmar i Svenska kyrkan. 

Använd din röst!

@SvENSkAkYRkAN_
   UPPLANDSvASBY
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Arbetarepartiet - Socialdemokraterna
Socialdemokraterna formar tillsammans med andra en 
samhällsdialog där Svenska kyrkans budskap om evangeliet 
i ord och handling söker sina svar med utgångspunkt i ett 
jämställt, jämlikt och hållbart samhälle. 

Rösta med Socialdemokraterna i kyrkovalet den 21 september 
för en öppen och demokratisk folkkyrka som står upp för alla 
människors lika och okränkbara värde. 

En kyrka för tvivlande, sökande och troende. 
En kyrka där alla är välkomna.

https://socialdemokraternaupplandsvasby.se

Kyrkans väl i Upplands Väsby pastorat
För att vi vill skapa en kyrka som lyssnar, inkluderar och agerar.

Vi är det enda riktigt lokala partipolitiskt obundna alternativet 
i Väsby som dessutom verkat för den lokala Kyrkans bästa i 
många generationer. Vi står för kontinuitet, omtanke och lokal 
förankring. 

Du är hjärtligt välkommen om du vill engagera dig! 
Kyrkans Väl består av människor som brinner för kyrkans 
kärnuppdrag – att omsätta tro, hopp och kärlek i handling.

Läs mer på http://kyrkansval.nu/

POSK - Partipolitiskt obundna i Svenska kyrkan
POSK är en lokalt förankrad grupp där tillgänglighet och 
lyhördhet är viktigt. Vi fi nns även på stifts- och kyrkomötesnivå. 

Vi anser att Svenska kyrkan ska styras av personer med 
kunskap om och engagemang för kyrkans budskap och arbete. 

Genom att lägga din röst på POSK väljer du kandidater 
som är intresserade och villiga att ta ansvar för kyrkan 
i Upplands Väsby, i stiftet och hela landet.

Se vårt lokalprogram
www.posk.se/upplandsvasby/om-oss/lokalprogram/

Sverigedemokrater i Svenska kyrkan
Man ska rösta på oss eftersom vi står upp för en kyrka som 
tryggt håller fast vid sin tro och tradition. 

Kyrkan ska vara en plats för andlig vägledning, gemenskap och 
trygghet – inte politisk aktivism. 

Vi erbjuder en tydlig och ansvarstagande väg där kristen tro och 
människors behov står i centrum.

www.sdsk.se

tio frågor
Vilka ställer upp i valet? Vad vill de satsa på? Och vad tycker de egentligen i olika frågor? 
Vi har ställt tio frågor till alla lokala nomineringsgrupper, dvs alla som ställer upp i kyrkovalet i 
Upplands Väsby. Läs och hitta din favorit.

    1. Varför ska man rösta på er nomineringsgrupp?

Christina Bäckman, Carina Karlsson, Maria Hemph-Moran, 
Mona Wahlberg, Johannes Wikman Franke, Nessa Moran, 
Torsten Hemph, Rolf Bromme, Gunnar Norlin, Sarah Føreland, 
Åke Roth, Aila Somero Bzdusek, Ann-Sofi  Olgård Fredriksson

Anna Rosenkvist, Ann-Christin Jyttner, 
Björn Lundin, Lars Ahl, Lars Rande, 
Charlotta Lind, Christer Rosell, Sam Sandberg,
Mari Leach, Ingalill Norlin, John Andersson

Maria Ahlm, Nadeschda T Blank, Lilith Mårdenkrans, Lena Kanström, 
Markus Ahlm, Sten Eriksson, Anita Burestad, Lars Carlberg, 
Lena Eriksson, Kerstin Agnäs, Magnus Andersson, Raouf Ayoub, 
Hannah Kroksson, Anita Westberg, Eva Olovsdotter

Lea Eriksson
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Frågan är fel ställd. Om den 
ekonomiska situationen kräver 
det ska kyrkan istället för att 
”dra ner” se över möjligheten 
att hitta fler sätt att finansiera 
sin viktiga verksamhet. 

En dålig ekonomisk situation 
är också ett resultat av en 
dålig kortsiktig förvaltning, och 
vi kommer inte att medverka 
till att kyrkan förvaltas på det 
sättet.

POSK anser att de 
förtroendevaldas arvoden 
ska minska. 

Vi vill förvalta kyrkans 
verksamhet och egendom på 
bästa sätt samt genomföra 
kloka upphandlingar. 

Vi ser också möjliga 
samordningsvinster i 
sammanläggningen.

Om besparingar krävs vill vi 
skydda kärnverksamheten: 
gudstjänst, undervisning, 
diakoni och mission. 

Neddragningar bör främst ske 
på politiska eller aktivistiska 
projekt utanför kyrkans 
uppdrag.

Socialdemokraterna vill att 
Upplands Väsby pastorat ska 
ha en god ekonomi och 
demokratisk styrning. 

Vi Socialdemokrater söker 
undvika besparingar genom 
att i vår styrning regelbundet 
följa ekonomin och noga 
undersöka de möjligheter 
som finns.

Vi prioriterar barn- och 
familjeverksamhet, bevarar
kyrkan som kulturarv och 
värnar traditioner som 
stärker gemenskap och 
kristna värderingar. 

Kyrkan ska vara en trygg 
samlande kraft i en tid av oro.

Den viktigaste frågan för Svenska kyrkan 
i Upplands Väsby är att värna kristen 
identitet och tradition. 

Församlingen ska vara en trygg plats rotad 
i tro och svenska värderingar. 

Vi vill återinföra skolavslutningar i kyrkan, 
hålla kyrkorna levande och fokusera på 
gudstjänst, undervisning, diakoni och 
mission – utan att kyrkan görs till arena 
för politisk aktivism.

POSK vill attrahera flera att söka sig till 
kyrkan, genom att göra kyrkans budskap 
och verksamhet kända. 

Det kan åstadkommas genom god 
kommunikation och att vara goda 
förebilder och trovärdiga representanter. 

Att ha en funktionell, effektiv och tydlig 
organisation samt ett gott arbetsklimat 
för alla medarbetare är en förutsättning 
för en bra verksamhet. 

POSK vill verka för ett starkt 
engagemang för kyrkan
med ansvarstagande 
förtroendevalda, 
engagerade ideella 
medarbetare 
och anställda som 
känner sig trygga. 

Det är grunden för bra 
verksamheter. 

Då kan församlingslivet 
blomstra.

Att fortsätta skapa en kyrka som lyssnar, 
inkluderar och agerar. 

Kyrkan ska vara en självklar samhällsaktör 
i att bygga ett tryggt Väsby för alla och vi 
ska finnas till hands för de som behöver 
stöd. För att vi vet att kyrkan spelar en 
viktig roll i att bygga gemenskap, särskilt 
i en tid där många upplever ensamhet 
och oro. 

Samverkan mellan församlingarna skapar 
många nya möjligheter som ska komma 
församlingsborna till del.

• Barn-och 
ungdomsverksamheten. 
För att det är vår framtid.

• En aktivitetsrik kyrka som har 
utrymme för en stor variation i 
vad som erbjuds.

• Hjälpinsatser och stöd till 
medmänniskor som behöver 
det.

• Förvalta ekonomin för 
långsiktig hållbarhet. För att 
kyrkan ska finnas i 1000 år till.

Avgiftsfri barn- och 
ungdomsverksamhet 
möjliggör deltagande på lika 
villkor. 

Behovet av diakonalt stöd ökar 
i lokalsamhället varför diakonin 
ska prioriteras. 

Musikverksamheten är ett sätt 
för många att närma sig kyrkan, 
varför den bör prioriteras.

Vi socialdemokrater ser att den största 
utmaningen är att finna balansen mellan 
vad som ska skötas pastoratsgemensamt 
och vad församlingarna ska ha rådighet 
över i det nya pastoratet. 

Vi vill att Upplands Väsby pastorat ska
ha en god ekonomi och demokratisk 
styrning som undviker en alltför 
centraliserad verksamhet. 

För utvecklingen av de olika lokala 
verksamheterna är det viktigt att 
församlingarna har möjlighet att fatta 
beslut i lokala frågor.

4. Vad kan ni tänka er 
att dra ner på om den 
ekonomiska situationen 
skulle tvinga fram 
besparingar?

3. Vilka av
församlingarnas 
verksamheter anser ni 
bör prioriteras, 
och varför

2. Vilken är den viktigaste 
frågan för Svenska kyrkan i 
Upplands Väsby under de 
närmaste fyra åren?

s
Arbetarepartiet - 

Socialdemokraterna

kv
Kyrkans Väl 

i Upplands Väsby 
pastorat

posk
Partipolitiskt 

obundna 
i Svenska kyrkan

sdsk
Sverigedemokrater i 

Svenska kyrkan

tio frågor  forts. 
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Kloka personer som kan leda 
arbetet på ett sätt så att man 
känner sig sedd, lyssnad på 
och att skapa ett bra och 
långsiktigt arbete med 
församlingsborna i fokus.

Valresultatet avgör vilka som 
får detta förtroende och lika 
viktiga kommer ordföranden 
i församlingsråden att vara.

POSK vill se en ordförande 
som är engagerad, 
har god kännedom om kyrkan, 
dess styrdokument och 
mötesformalia. 

Hen bör arbeta inkluderande, 
vara lyhörd samt inser vikten 
av gott samarbete med 
medarbetare och 
förtroendevalda.

Vi vill ha en ordförande 
som tryggt leder kyrkan 
med fokus på kristen tro, 
gemenskap och 
kärnuppdraget: 

gudstjänst, undervisning, 
diakoni och mission 
– före politiska hänsyn.

Vi vill se 
Anna Rosenkvist som
ordförande i kyrkofullmäktige 
och Lars Rande som 
kyrkorådsordförande. 

Anna Rosenkvist är ordförande 
för interimsdelegerade 
(ungefär kyrkofullmäktige). 

Lars Rande var 
kyrkorådsordförande i 
Hammarby församling 
2018-2021.

Vi ser kyrkan främst som 
en andlig gemenskap i 
kristen tro. 

Den är också en social kraft 
genom diakonin och en 
kulturinstitution som bevarar 
kyrkor och traditioner. 

Allt hör ihop, men tron ska 
stå i centrum.

Vi är mest stolta över vår 
vågmästarroll där vi blev en 
röst att räkna med. 

Vi fick fatta historiska 
beslut om kuppan i 
Hammarby kyrka och 
engagera oss i diakoni, 
ungdomsverksamhet och 
kyrkans styrning – fyra år av 
lärdom och stolthet.

POSK har visat stort 
engagemang i besluten för 
att möjliggöra delaktighet 
och demokrati i vår nya 
organisation. 

Vi har arbetat för att 
säkerställa barn och ungas 
inflytande och för att stärka 
samverkan i organisationen

Kyrkans roll är att vara 
bärare av andlig gemenskap 
och utveckla samverkan 
mellan kyrka och kommun 
samt stödja de med psykisk 
ohälsa eller lider av ofrivillig 
ensamhet. 

Vi vill värna det kulturarv 
som våra kyrkor, kyrkogårdar 
och inventarier utgör.

• Satsning på ungdomsarbete 
och konfirmandverksamhet 
samt ungdomsrepresentation 
som ett krav i styrningen av 
kyrkan.

• Kloka investeringar i 
hållbara lösningar såsom 
kyrkotaksrenoveringar, 
solcellsinstallationer och 
fastighetsutveckling.

• Församlingssamverkan 
som givit gott resultat och 
lärdomar för framtiden.

I kyrkan talar vi ofta om 
treenigheten och för oss är 
kyrkan alla tre, lite olika mycket 
i olika sammanhang. 

Vi skulle kanske beskriva det 
som en Gemenskap i tro som 
tar sig både andliga, 
kroppsliga och själsliga uttryck, 
en samhällsaktör som inte bara 
är social, och en kulturbärare 
samt ett kulturarv.

Vi socialdemokrater vill 
fortsätta satsa på att 
Svenska kyrkan i 
Upplands Väsby ska vara en 
tydlig aktör i lokalsamhället, 

en förmedlare av det kristna 
kärleksbudskapet 

och en tydlig röst för 
medmänsklighet och 
gemenskap också i framtiden.

Vi socialdemokrater är stolta 
över många av de beslut som 
fattats i Hammarby, Fresta 
och Eds. 

Vi är särskilt stolta över 
konfirmandarbetet med 
samarbeten över 
församlingsgränserna, den 
öppna förskolan, 
musikverksamheten och 
våra hjälpfonder.

När världen känns kallare och 
hårdare behöver vi många som 
vågar stå upp för det goda. 

Vi bär övertygelsen att hoppet 
är starkare än rädslan, 
att ljuset är starkare än mörkret 
och att gemenskapen alltid är 
starkare än splittringen.

• Vi ökar vår närvaro i 
lokalsamhället samt 
engagerar fler i verksamheten 
på alla nivåer.

• Vi samarbetar mer med 
skolor, föreningar och 
äldreomsorg med öppenhet för 
fler volontärsamarbeten.

• Vi skapar fler tillfällen till 
samtal och möten - både i 
kyrkan och på andra platser.

Vi gör kyrkan relevant genom 
att stå fast i kristen tro och 
tradition, erbjuda gemenskap, 
stöd och vägledning. 

Genom att värna högtider, 
kyrkor och diakoni möter vi 
människors behov i en tid 
av oro.

8. Vem vill ni se 
som ordförande i 
kyrkofullmäktige 
respektive kyrkorådet?

7. Hur ser ni på kyrkans 
roll i samhället; andlig
gemenskap, social aktör
eller kulturinstitution?

6. Vilket eller vilka 
beslut som fattas lokalt 
sedan förra kyrkovalet 
är ni mest stolt över?

5. Hur arbetar ni för 
att kyrkan ska vara 
relevant idag?

POSK vill att kyrkan ska vara 
en mötesplats för alla åldrar. 

Kyrkor och övriga lokaler 
ska var anpassade för 
verksamheten och vara 
utformade på ett 
välkomnande och 
lättillgängligt sätt. 

Sjukhuskyrkan är också 
en viktig verksamhet.
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Genom att genomföra hjälpinsatser och 
ge stöd till medmänniskor som behöver 
samt att öka andelen frivilliginsatser som 
gör konkret skillnad i människors liv. 

För att vi tror att kyrkan spelar en viktig 
roll i att bygga gemenskap, särskilt i en tid 
där många upplever ensamhet och oro.

Vi ska vara en närvarande och öppen 
mötesplats för hela livet. 

Genom samarbete med kommunen och 
ideella organisationer samverkar vi för 
att nå bredare och inkludera fler. 

Genom regelbundna samarbeten 
bygger vi relationer och besöker 
omsorgsboenden (äldre- och LSS). 

POSK vill särskilt lyfta fram sjukhuskyrkans 
verksamhet som är viktig både vid kriser 
och svåra besked.

Kyrkan i Upplands Väsby ska möta
fattigdom, ensamhet och utanförskap 
genom ett starkt diakonalt arbete,
öppna mötesplatser och gemenskap. 

Med samtalsstöd, praktisk hjälp och 
andlig vägledning kan kyrkan ge hopp 
och skapa tillit. 

Genom att stå nära människor i deras 
vardag stärker vi gemenskapen och 
bygger ett varmare samhälle där ingen 
lämnas ensam.

Vi vill möta ungas ökande intresse för 
andlighet genom fler öppna samtal, 
undervisning och gemenskaper 
förankrade i kristen tro. 

Kyrkan ska vara en plats för vägledning, 
stillhet och tradition, där unga kan hitta 
mening och identitet. 

Genom att erbjuda trygghet och 
gemenskap i en orolig tid kan kyrkan bli 
en naturlig vägvisare för nästa generation.

Det är viktigt att resurssätta det 
arbetet och stärka ungas möjlighet att 
bygga även egen verksamhet. 

Vi vill att församlingarna ska vara en 
plats där unga får växa i tro och ansvar. 

POSK vill ge goda förutsättningar för 
verksamhet som riktar sigtill denna grupp 
genom att styra hur vi prioriterar pengar 
och inriktningsbeslut i frågan.

Unga ska finnas med i beslut som fattas 
i hela pastoratet.

Genom ett starkt stöd till kyrkans 
barn- och ungdomsverksamhet och 
ett utökat samarbete med skolor och 
ungdomsorganisationer lokalt. 

Vi vill också ha en aktivitetsrik kyrka som 
tilltalar olika intressen där man kan kom-
ma som man är och få bidra med det 
man kan, eller få komma med sitt intresse 
eller det man vill och tillsammans med 
andra upptäcka nya möjligheter.

Vi vill att kyrkans diakonala arbete lokalt 
ska bygga på solidaritet och gemenskap. 

Tillsammans med ideella krafter, diakoner 
och andra anställda hjälper vi 
medmänniskor som behöver stöd. 

Svenska kyrkan ska ge hjälp och stöd 
utifrån att vi är kristna och utifrån kristna 
värderingar. 

Det ger goda förutsättningar för att Upp-
lands Väsby ska utvecklas till ett starkare 
och mer solidariskt samhälle.

Vi vill utveckla en öppen och välkomnade 
folkkyrka för alla åldrar. 

Avgiftsfri barn- och ungdomsverksamhet 
gör det möjligt för barn och ungdomar att 
delta i den kyrkliga verksamheten på lika 
villkor oavsett ekonomiska förutsättningar.

Församlingarna ska underlätta för barn 
och ungdomar att delta och framföra sina 
idéer och åsikter. 

Barn- och ungdomsverksamhet ska 
bedrivas i varje församling.

10. På vilket sätt ska kyrkan 
arbeta för att ge hopp och 
göra skillnad för de personer 
som lever i fattigdom, 
ensamhet eller utanförskap 
här i Upplands Väsby?

9. Hur vill ni arbeta för att 
möta det växande intresset 
för andlighet och existentiella 
frågor som finns, inte minst 
bland unga?

Arbetarepartiet - 
Socialdemokraterna

Kyrkans Väl 
i Upplands Väsby pastorat

POSK - Partipolitiskt obundna 
i Svenska kyrkan

Sverigedemokrater 
i Svenska kyrkan

tio 
frågor  
forts. 
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Hearing 8 september 
19.00 i Vilunda kyrka,
Kyrkvägen 9, Upplands Väsby.
Kom och ställ dina frågor!

Här får du möjlighet att ställa frågor
direkt till de som ställer upp i kyrkovalet i Upplands Väsby.

Kom till Hearing i Vilunda kyrka 
måndag 8 september. Hearingen börjar kl 19. 
Lämna in din fråga kl 18-18.45 eller mejla den till 
josefin.vannerus@svenskakyrkan.se 
så kommer den med. 
Frågorna ställs sedan anonymt av utsedd frågeledare.

Förtidsrösta på plats!
Ta med röstkort och legitimation

Valet närmar sig!

Rösta för en 
ljusare framtid

SID 7



Rösta för en 
ljusare framtid
Gemenskap, hopp eller tröst i livets 
svåra stunder. Vad du än röstar för, 
påverkar det Svenska kyrkans arbete 
och gör stor skillnad i människors liv.

EDS KLOCKARGÅRD
Eds kyrkväg 4

Må  8/9 16.00 - 18.00
Tis  9/9 16.00 - 18.00 
Ons  10/9 16.00 - 20.00 To  
11/9 16.00 - 18.00
Fre 12/9 16.00 - 18.00
Lö  13/9 10.00 - 12.00 

Sö  14/9 12.00 - 14.00
Må  15/9 16.00 - 18.00 
Tis  16/9 16.00 - 18.00
Ons  17/9 16.00 - 18.00 
To  18/9 16.00 - 20.00
Fre  19/9 16.00 - 18.00 
Lö  20/9 10.00 - 12.00

Sö  21/9 12.15 - 20.00

FRESTA FÖRSAMLINGSGÅRD
Fresta kyrkväg 2

Må  8/9 10.00 - 12.00 
Tis  9/9 10.00 - 12.00
Ons  10/9 10.00 - 12.00 
To  11/9 10.00 - 12.00 &
  17.00 - 20.00
Fre 12/9 10.00 - 12.00 
Lö  13/9 10.00 - 12.00 

Må  15/9 10.00 - 12.00
Tis  16/9 10.00 - 12.00 
Ons  17/9 10.00 - 12.00 &
  17.00 - 20.00
To  18/9 10.00 - 12.00 
Fre  19/9 10.00 - 12.00
Lö  20/9 10.00 - 12.00

Sö  21/9 12.15 - 20.00

VILUNDA FÖRSAMLINGSHEM
Kyrkvägen 9

Må  8/9 10.00 - 12.00 &
  18.00 - 20.00
Tis  9/9 10.00 - 12.00 &
  17.00 - 20.00
Ons  10/9 10.00 - 12.00
To  11/9 10.00 - 12.00
Fre 12/9 10.00 - 12.00
Lö  13/9 10.00 - 12.00

Må  15/9 10.00 - 12.00
Tis  16/9 10.00 - 12.00 &
  17.00 - 20.00
Ons  17/9 10.00 - 12.00
To  18/9 10.00 - 12.00 
Fre  19/9 10.00 - 12.00
Lö  20/9 10.00 - 12.00

Sö  21/9 12.15 - 20.00

VALLokAL & rÖstNiNgsLokAL
I vallokalen röstar du endast på valdagen, och du får bara rösta i den vallokal du tillhör.På ditt röstkort står det 
vilken som är din vallokal. Vallokalerna i Upplands Väsby håller öppet kl 9.00-10.45 och 12.15-20.00 på valdagen.

Förtidsrösta kan du göra i alla röstningslokaler i landet. Det fi nns röstningslokaler öppna även på valdagen för dig
som inte kan ta dig till din vallokal. Hos oss ligger vallokaler och röstningslokaler på samma adress.

Svenska kyrkan i Upplands Väsby har dessa öppettider för förtidsröstning:

Ta med röstkort och legitimation när du ska rösta.

Har du tappat eller inte fått ditt röstkort kan du 
beställa ett nytt via www.svenskakyrkan.se/kyrkoval, 
eller kontakta valfri församling för utskrift av ett nytt.

Detta är en valbilaga från Svenska kyrkan i Upplands Väsby: Eds, Fresta och Hammarby församlingar

Fo
to

 E
m

ili
a 

Be
rg

m
ar

k-
Ji

m
en

ez


